VII CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA

CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

Edital nº 018/2017 - Resultado das Entrevistas dos Candidatos Classificados para as Vagas Reservadas à População

Negra

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA, por meio do seu Presidente, no uso

das atribuições legais, tendo em vista o Edital nº 01/2016, de Abertura de Inscrições do VII Concurso Público, para o

provimento de cargos e formação de cadastro de reserva para a Classe Inicial da carreira de Defensor Público do Estado

da Bahia, publicado no Diário Oficial do Estado de 29/06/2016, RESOLVE TORNAR PÚBLICO o resultado final das

entrevistas de verificação de pertencimento à população negra, dos candidatos que se habilitaram para as vagas

reservadas, declarando aprovados os candidatos considerados pertencentes.

Salvador/BA, 03 de maio de 2017.

Clériston Cavalcante de Macedo

Defensor Público Geral

Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública

Presidente da Comissão do VII Concurso Público

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA, EM ORDEM ALFABÉTICA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO           DOCUMENTO DECISÃO DA
COMISSÃO

0000015c ADALBERTO MENDES DE OLIVEIRA
NETO

0000000001423269 Não pertencente

0000086d ADRIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 0000000004134399 Pertencente

0000131e ALBERTO JORGE SOARES DOS
SANTOS JUNIOR

0002002006022418 Pertencente

0000199f ALEXANDRE MARINHO VILELA DOS
SANTOS

0000000225365345 Pertencente

0000270h ALINE VIEIRA DE QUEIROZ 0000170244720018 Pertencente

0000406g ANA JAMILLE COSTA NASCIMENTO 0000001154069800 Pertencente

0000423g ANA LUIZA BRITO SILVA 0000001442374314 Pertencente

0000900d CAIO CESAR NUNES CRUZ 0000000002111189 Pertencente

0001247g CLARISSA VERENA LIMA FREITAS 0000000990757250 Pertencente

0001253b CLAUDIA COSTA DE JESUS
CONRADO

0000000298169207 Pertencente

0001272f CLAUDINO SILVA SANTOS 0000000647897806 Pertencente

0001462k DANIELY MELO OLIVEIRA 0000000032234996 Pertencente

0001800e ELISA DA SILVA ALVES 0000099001210407 Pertencente

0002498d GUSTAVO PEREIRA SILVA 0000000279171748 Pertencente

0002544g HELIO MAGALHAES PESSOA 0000000931539960 Pertencente

0002555a HENRIQUE ALVES DA SILVA 0000000984816577 Pertencente

0002827h JAMARA SALDANHA DE SANTANA 0000000944696449 Pertencente

0002858h JANAINA GABRIELA CAETANO DE
SOUZA PEREIRA

0000000478347558 Pertencente

0002895c JEANDERSON PAIM BOMFIM
SANTOS

0000000837089018 Pertencente

0002945c JHOANE FERREIRA FERNANDES
BRAZILEIRO

0000000210702676 Não pertencente

0002988j JOAO LUCAS NETO GOMES DE
AZEVEDO

000000MG11319701 Pertencente

0003461h LAIS DANIELA NUNES CAMPOS
SAMBUC

0000001016691947 Pertencente

0003543j LARISSA ROLEMBERG DE OLIVEIRA
FARIAS

0000000030554950 Pertencente

0003569f LAVINIE ELOAH CERQUEIRA PINHO 0000000822763230 Pertencente

0003611a LEILA VIRGINIA DE LIMA PEREIRA 0000001124089152 Pertencente

0004093j MAIARA PEREIRA LIMA 0000000957831307 Pertencente

0004666i MIGUEL EDUARDO DE AZEVEDO
MARTINS FILHO

0000000218072841 AUSENTE

0004724h MONICA ANTONIETA MAGALHAES
DA SILVA

0000000573352062 Pertencente

0004844g NATHAN CRUZ DA SILVA 0000001309663475 Pertencente

0005000d PATRICIA MARIA LIZ DE OLIVEIRA 000000MG12793488 Pertencente

0005164a POLLIANA DE ARAUJO ROCHA 0000001286738857 Não pertencente

0005374a RAQUEL DOS SANTOS MALTA 0000000123293078 Pertencente

0005756d SALOMAO RODRIGUES DA SILVA
NETO

0000000006592776 Pertencente

0005925a SOCRATES COSTA DA SILVA NETO 0002001001197783 Pertencente

0006341b VANESSA NUNES LOPES 0000000131204570 Pertencente

0006440d VIRGILIO DE BARROS RODRIGUES
ALBINO

0000000126353804 Não pertencente

0006508a WELINGTON LISBOA RIBEIRO 0000000409270684 Pertencente